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3.

Lede1sespitegning

Ledelsen bar dags dato behandlet og vedtaget rsrapporten for 1/1 - 31/12 2018, omfattende ledelsespátegning,
ledelsesberetning saint àrsregnskabet, indeholdende anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og
noter. Arsrapporten aflgges efier ârsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsinssig. Arsregnskabet giver efter vor opfattelse et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling saint resultatet.
Ledelsesberetningen giver efter vor opfattelse en retvisende redegorelse.

Vi indstiller ársrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Kobenhavn, den 24. maj 2019

I bestyrelsen

Jinghuai Xu
Formand

Ivo Constantij n Lansbergen Wesley Ainberg Parris

Thomsen
Adm. direktor

Gantze I
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Den uafhangige revisors revisionsptegning

Til kapitalejerne i Biocare Copenhagen A/S

Revisionspitegning pa ärsregnskabet

Konklusion
Vi har revideret ársregnskabet for Biocare Copenhagen A/S for regnskabsàret 1 januar — 3 1. december
201 8, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter rsregnskabsloven.

Deter vores opfattelse, at ársregnskabet giver et retvisende billede afselskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 3 1. december 201 8 samt af resultatet af seiskabets aktiviteter for regnskabsãret 1.
januar — 3 1. december 2018 i overensstemmelse med rsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er g1dende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nrmere
beskrevet i revisioimpátegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen afàrsregnskabet”. Deter vores
opfattelse, at det opnáede revisionsbevis er tilstrkkeligt og egnet sorn grundlag for vores konklusion.

Uathngighed
Vi er uaflengige afselskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesorn vi har opfyldt vores
ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen afet ársregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med ârsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et àrsregnskab uden vsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller feji.
Ved udarbejdelsen af ársregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere seiskabets evne til at fortstte
driften; at oplyse oni forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
ársregnskabet pa grundlag afregnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke bar andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Den uatharngige revisors revisionspàtegning

Revisors ansvar for revisionen af rsregnskabet
Vores mãl er at opná høj grad afsikkerhed for, orn ársregnskabet som heihed er uden vsent1ig
fejlinforrnation, uanset orn denne skyldes besvigelser eller feji, og at afgive en revisionspátegning med
en konklusion. Hoj grad afsikkerhed er et højt niveau afsikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er ge1dende i Danmark, altid vii afdkke vsent1ig fejlinformation, nár sAdan findes.
Fejlinformationer kan opstá som folge afbesvigelser eller feji og kan betragtes sorn vsent1ige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis elier samlet har indflydelse pa de okonorniske
beslutninger, som regnskabsbrugerne trffer pa grundlag afársregnskabet.

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gIdende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vsentlig fejiinformation i rsregnskabet, uanset orn denne
skyldes besvigelser elier feji, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt
opnár revisionsbevis, der er tiistrakke1igt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage vsentiig fejiinformation forarsaget af besvigelser er højere end ved vsentiig
fejlinformation foràrsaget affejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvrgelser, dokurnentfalsk,
bevidste udeladelser, vildledning eller tiIsidesttelse af intern kontrol.

Opnár vi forstãeise af den interne kontrol med reievans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstndighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten afselskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsinssige skøn og tilknyttede opiysninger, sorn ledeisen bar udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse afarsregnskabet pa grundlag afregnskabsprincippet om
fortsat drifter passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vsentIig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortstte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vsentIig usikkerhed, skal vii vores
revisionspãtegning gøre opmrksom pa opiysninger herom i ársregnskabet eiler, hvis sàdanne
opiysninger ikke er tiIstrekkeIige, modificere vores konklusion. Vores konkiusion er baseret pa det
revisionsbevis, der er opnáet frem til datoen for vores revisionspátegning. Frerntidige begivenheder
eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke kengere kan fortstte driften.

Tager vi stilling til den samlede prsentation, struktur og indhold afarsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejier de underliggende transaktioner og begivenheder pa
en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledeise om bl.a. det pianlagte omfang og den tidsrnssige placering
afrevisionen samt betydelige revisionsmssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, sorn vi identificerer under revisionen.
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Den uathangige revisors revisionspátegning

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
Vores konklusion orn Arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision afársregnskabet er det vores ansvar at 1se ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vsentligt inkonsistent med rsregnskabet eller vores
viden opnàet ved revisionen eller p anden made synes at indeholde vsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, orn ledelsesberetningen indeholder kravede oplysninger i
henhold til àrsregnskabsloven.

Baseret pa det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overenssternrnelse med
àrsregnskabet og er udarbejdet i overenssternmelse med àrsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
vsent1ig fej linformation i ledelsesberetningen.

Kobenhavn den 24. maj 2019
Ernst & Young

Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 30 70 02 28

Alex Petersen
Statsaut. revisor

rnne28604



Ledelsesberetning

Seiskabets vsentIigste aktiviteter
Biocare Copenhagen A/S er en dansk biotek virksornhed, der udvikier og rnarkedsforer kosttilskud og
medicinsk udstyr pa basis af rnikrobielle aktivstoffer. Produkterne er rettet mod mave-tarm probleiner,
infektioner saint til regulering af imniunsysteniet og slges under private label.

7.



8.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundiag
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med àrsregnskabslovens bestemmelser for kiasse B-virksomheder.

Seiskabet bar anvendt reglerne for regnskabsklasse C, store virksomheder for posten “Reserve for
udviklingsomkostninger”.

iEndring I anvendt regnskabspraksis
Udviklingsomkostningers binding

Regnskabspraksis er andret, sâledes at beløb der svarer til udviklingsomkostninger der aktiveres fra 1 januar
2016 og fremover, indregnes pa en bunden reserve under egenkapitalen kaldet “Reserve for
udviklingsornkostninger”. iEndringen er sket, idet àrsregnskabsloven nu krver dette. ndringen medforer, at
egenkapitalen er undret, men der er flyttet t.kr. 529 fra frie reserver til bundne reserver. ndringen bar ikke
haft betydning for resultatet. Sammenligningstallene er tilpasset.

Generelt om indregning og mãling
I resultatopgorelsen indregnes indtegter i takt ined at de indtjenes, mens ornkostninger indregnes med de
beløb der vedrører regnskabsáret, uanset betaiingstidspunkt.

Omkostninger, der er medgàet til solgte varer og ydelser, er medtaget i det ar, hvori indtegten fra salget er
medtaget.

Verdireguieringer af finansiel le aktiver og forpi igtelser indregnes i resultatopgorelsen sorn finansielle
indtegter eller finansielle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen nàr det er sandsynhigt, at fremtidige okonomiske fordele vii tiigã seiskabet, og
aktivets verdi kan males paiideiigt.

Forpiigteiser indregnes i balancen nár det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vii fragã seiskabet,
og forpligteisens verdi kan males pàiideligt.

Ved forste indregning indregnes aktiver og forpligteiser til kostpris. Efterfoigende males aktiver og
forpligteiser soni beskrevet for hver enkeit regnskabspost nedenfor.

Balanceposter i udeniandsk valuta ornregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer indregnes i
resultatopgorelsen.

Resultatopgorelsen

Bruttofortjeneste
Posterne nettoomstning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til ársregnskabslovens §
32 sammendraget til en post bemevnt bruttofortjeneste.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsetning

Virksornheden har som fortoIkningsbidrag for indregning afornstning valgt lAS 18.
Indtegter fra saig afvarer indregnes i nettoomstningen, nãr overgang afde wesentligste fordele og risici til
kober har fundet sted, indtgten kan opgores pàlideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for
overgang afde vsent1igste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingeiser
baseret pa Incoterms® 2010.
Nettoomstningen males til dagsvrdien afdet aftalte vederiag ekskl. moms og afgifter opkrvet pA vegne af
tredjepart. Aile former for afgivne rabatter indregnes i nettoomstningen.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger bestAr af Iøn og gager, pensioner, sociale bidrag og øvrige iønrelaterede ornkostninger
samt refusioner.

Finansielle indtgter og omkostninger
Finansielle indtgter og omkostninger indregnes i resuitatopgørelsen med de belob, der vedrører
regnskabsAret.

Afskrivninger pa immaterielle og materielle ankegsaktiver
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restvrdi og reduceres med eventuelle
nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restvrdien faststtes pA anskaffeisestidspunktet og revurderes
Ariigt. Overstiger restvrdien aktivets regnskabsniessige vardi, ophorer afskrivningen.

Brugstid Restverdi
Udviklingsprojekter 5 Ar 0%
Andre an1g, driftsmateriel og inventar 3 - 8 Ar O2O%

Driftsmidier, som kan straksafskrives efter gldende skatteregier, og driftsmidler med en sisk levetid under
3 Ar, omkostningsfores i resuitatopgorelsen i købsAret.

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resuitatopgorelsen som ornkostninger i
anskaffe isesAret.

Materie lie anhegsaktiver nedskrives til genanskaffe1sesverdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmssige
werdi.

Skat af arets resultat
Skat afArets resultat bestAr afArets aktuelle skat og Arets regulering af udskudt skat.
Aktuel skat beregnes pA grundlag afArets forventede skattepligtige indkomst og mAles pa grundiag af
ge1dende skattesats pA balancedagen.

Seiskabet indgAr i sambeskattet koncernforhoid. Skatteeffekten afsarnbeskatningen i koncernen fordeles pA
sAvei overskuds- sorn underskudsgivende danske virksomheder i forhold til disses skattepiigtige indkomster,
hvilket medfører fuid refusion vedrorende skattemessige underskud.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Anlregsaktiver
Immaterielle anlgsaktiver
Aktiverede udviklingsomkostninger males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lonninger og gager, der direkte og indirekte kan
henfores til seiskabets udviklingsaktiviteter, og som opfylder kriterierne for indregning.

Materielle anhegsaktiver
Andre anlg, drifismateriel og inventar males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt
hvor aktivet er kiar til brug.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for kiassifikation og indregning af Ieasingkontrakter valgt lAS 17.
Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser I forbindelse med operationel leasing og
øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse
vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses tinder eventualposter m.v.

Finansielle an1agsaktiver
Andre tilgodehavender
Deposita males til kostpris.

Omsatningsaktiver
Varebehoidninger
Varebehoidningen males til kostpris efter FIFO-metoden, der medfører, at de senest erhvervede varer anses
for at vre i behold. Er nettorealisationsvrdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere vrdi.

Tilgodehavender
Ti Igodehavender males ti I amortiseret kostpris.
Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt lAS 39.
Der foretages nedskrivning til imodegàelse af tab, hvor der vurderes at vre indtruffet en objektiv indikation
pa, at et tilgodehavende eller en portefølje aftilgodehavender er vrdiforringet. Hvis der foreligger en
objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er vrdiforringet, foretages nedskrivning pa
individuelt niveau.
Tilgodehavender, hvorpa der ikke foreligger en objektiv indikation pa vrdiforringelse pa individuelt niveau,
vurderes pa portefoljeniveau for objektiv indikation for vrdiforringelse. Porteføljerne baseres primrt pa
debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med seiskabets kreditrisikostyringspolitik. De
objektive indikatorer, som anvendes for portefoljer, er fastsat baseret pa historiske tabserfaringer.
Nedskrivninger opgøres sorn forskellen mellem den regnskabsmssige vrdi aftilgodehavender og
nutidsvardien afde forventede pengestrømme, herunder realisationsverdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller
portefoije.
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Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrarnsningsposter
Periodeafgrcnsningsposter opfort sorn aktiver omfatter atholdte udbetalinger vedrorende omkostninger i
efterfølgende regnskabsãr.

Egenkapital
Forsiag til udbytte for regnskabsáret
Ledelsens forsiag til udbytte for regnskabsàret indregnes sorn en srskiIt post ‘Forsiag til udbytte” under
egenkapitalen. Udbyttet indregnes som en g1dsforp1igte1se nár vedtagelse pa generalforsamlingen bar fundet
sted.

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsornkostninger omfatter indregnede udviklingsornkostninger. Reserven kan ikke
benyttes til udbytte eller dkning afunderskud. Reserven reduceres eller oploses, hvis de indregnede
udviklingsomkostninger afskrives eller udgãr afvirksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til
egenkapitalens frie reserver.

Hensatte1ser
Udskudte skatteforpligtelser
Der indregnes udskudt skat afalle midlertidige forskelle mellern regnskabs- og skattemssige verdier af
aktiver og forpligtelser.
Udskudte skatteaktiver, herunder skattevrdien af fremforselsberettigede skattemssige underskud, males til
den vrdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning I skat affrerntidig indtjening eller
ved modregning af udskudte skatteforpi igtelser.

Udskudt skat opgøres pa grundlag afgldende skatteregler pa balancetidspunktet og ge1dende skattesats pa
forventet udnytte Isestidspunkt.

Gald
Gaildsforpligtelser - I ovrigt
Andre gldsforp1igte1ser males som udgangspunkt til amortiseret kostpris, der I al vsentIighed svarer til
norninel restgeld.

Aktuel skatteforpligtelse
Aktuel skatteforpligtelse indregnes i balancen sorn beregnet skat afarets forventede skattepligtige indkomst,
reguleret for skat af tidligere ãrs indkomster, og fiatrukket betalte aconto skatter.
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Resultatopgorelse
for àret 1/1 - 31/12 2018

2018 2017
Note

Bruttofortjeneste 25.829.559 23.771.427

Personaleornkostninger -5.777.924 -5.757.945

Resultat før afskrivninger 20.051.635 18.013.482

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle ai1gsaktiver -178.959 -261.521

Resultat af primar drift 19.872.676 17.751.961

2 Finansielle indtegter 0 7.243
3 Finansielle oirikostninger -175.859 -8 1.634

Resultat før skat 19.696.817 17.677.570

Skat afârets resultat -4.361.012 -3.903.206

Arets resultat 15.335.805 13.774.364

Forsiag til resultatdisponering:
Reserve for udviklingsornkostninger 84.023 444.605
Overført resultat 15.251.782 13.329.759

Disponeret i alt 15.335.805 13.774.364

EkstraordinEert udbytte udloddet efter regnskabsàrets udlob udgor kr. 0.
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Balance - Aktiver
pr. 31. december 2018

2018 2017
Note

Anhegsaktiver
Immaterielle anIgsaktiver
Fcrdiggjorte udviklingsprojekter 195.427 236.711
Udviklingsprojekter under udforelse 482.303 412.332

Immaterielle anhgsaktiver i alt 677.730 649.043

Materielle ankegsaktiver
Andre an1g, driftsrnateriel og inventar 91.962 140.213

Materielle anlagsaktiver i alt 91.962 140.2 13

Finansielle anlegsaktiver
Andre tilgodehavender 69.383 69.383

Finansielle ankegsaktiver i alt 69.383 69.3 83

Anlagsaktiver i alt 839.075 858.639

Omsetningsaktiver
Varebehokininger
Ràvarer og hjelpernateriaIer 3.567.159 3.001 .057
Varer under fremstilling 2.187.007 871 .647
Frernstillede varer og handelsvarer 36.973 4.024

Varebeholdninger i alt 5.791.139 3.876.728

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelsei 10.793.517 20.8 16.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksornheder 30.349.154 114.854
Periodeafgrensningsposter 0 12.363

Tilgodehavender i alt 41.142.671 20.943.341

Likvide behoklninger
Likvide beholdninger 2.907.601 10.565.469

Likvide behoidninger i alt 2.907.601 10.565.469

Omsatningsaktiver i alt 49.841.411 35.385.538

Aktiver i alt 50.680.486 36.244.177
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Balance - Passiver
pr. 31. december 2018

2018 2017
Note

Egenkapital
Selskabskapital 500.000 500.000
Reserve for udviklingsornkostninger 528.628 444.605
Overfort resultat 31.733.039 16.481.257
Forsiag til udbytte 0 0

Egenkapital i alt 32.761.667 17.425.862

Hensatte forpligtigelser
Hensttelser til udskudt skat 147.058 143.93 8

Hensatte forpligtigelser I alt 147.058 143.938

Kortfristede gcIdsforpligtigelser
Modtagne forudbetalinger fra kunder 505.557 0
Leverandorer af varer og tjenesteydelser 9.504.319 12.805. 125
Gld til tilknyttede virksomheder 2.572.897 0
Anden gId 5.188.988 5.869.252

Kortfristede geIdsforpligtigelser i alt 17.771.761 18.674.377

GeIdsforpligtigelser I alt 17.771.761 18.674.377

Passiver i alt 50.680.486 36.244.177

4 Nrtstàende parter

5 Sikkerheder og pantsetninger

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
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Noter til ärsregnskabet

2018
Note

______________

Personaleomkostninger
Lonninger 5.142.281
Pensioner 439.278
Andre ornkostninger til social sikring 196.365
Personaleomkostninger I alt 5.777.924

Det gennernsnitlige antal fuldtidsmedarbejdere beskftigede i
regnskabsperioden udgjorde 6.

Personaleomkostninger sidste ár
Lonninger 5.136.166
Pensioner 482.411
Andre ornkostninger til social sikring 139.368
Personaleomkostninger sidste ?ir i alt 5.757.945

2 Finansielle indtcgter
201 8: Renter vedrorende tilknyttede og associerede virksomheder udgor t.kr. 0.
2017: Renter vedrorende tilknyttede og associerede virksornheder udgor t.kr. 7.

3 Finansielle omkostninger
2018: Renter vedrorende tilknyttede og associerede virksornheder udgør t.kr. 13.
2017: Renter vedrorende tilknyttede og associerede virksomheder udgor t.kr. 0.
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Noter til irsregnskabet

2018
Note

________________

4 Nertstãende parter
Biocare Copenhagen A/S nrtstàende parter omfatter folgende:

Betydelig indflydelse

Ncertst/iende part
DSM International B.V
Reg.Nr. 14082871

Bopcel/Hjemsted
Ret Overloon 1
6411 TE Herleen
Ho I land

Grundlag for belydelig indjlydelse
Ultirnativ moderselskab
Moderse lskab

Oplysning om koncernregnskaber
Modervirksomhed
DSM International B.V (Ultirnativ rnodervirksomhed)

Hjemsted
Herleen, Holland

5 Sikkerheder og pantsatninger
Ingen af seiskabets aktiver er pantsat eller anvendt som sikkerhedsstillelse.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Seiskabet liar indgáet en huslejekontrakt med eli àrlig leje pa t.kr. 473. LejemAlet kan til enhver tid
opsiges med 6 mneders varsel.

Selskabet liar indgáet leasingkontrakter af driftsmidler der pr. 3 1. december 201 8 liar en restforpligtelse
pa i alt t.kr. 149.

Seiskabet indgar i en dansk sambeskatning med DSM NUTRITIONAL PRODUCTS A/S sorn
administrationsselskab. Seiskabet hefter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for
indkomstskatter my. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde
kildeskat pa renter, royalties og udbytter for de sambeskattede seiskaber. De sambeskattede seiskabers
samlede kendte nettoforpi igtelse i sambeskatningen fremgár af administrationsselskabets àrsregnskab.


